مردم اهل سنت از دمشق گرفته تا بسمرقند تا امروز نسخه های فراوانی را بنام مصاحف عثمانی شناخته اند. از آن میان کازانو ۱۶۱ نسخه را نشانی میدهد.

گفته اند در محراب مسجد قدیم قلعه حمص نسخه ای با آثار خونی بخط کوفی وجود داشته که در زمان نابلسی (۱۱۰۵ هـ = ۹۴-۱۶۹۳ م.) مردم این نسخه را در قحطی برای دعای باران زیارت میکردند.

هم چنین گفته اند نسخه ای از این مصاحف با آثار خون در کتابخانه مسجد فاتح قسطنطنیه وجود داشته است.

ابن کثیر از علمای قرن هشتم هجری میگوید: «مشهورترین مصحف عثمانی امروز در شام در مسجد جامع دمشق نزدیک رکن شرقی مقصوره است.